Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLI.232.2018
Rady Gminy Słubice
z dnia 9 października 2018 r.
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	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Treść
	Plan przed zmianą
	Zmiana
	Plan po zmianach

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Jednostki  sektora finansów publicznych
	Nazwa jednostki
	 
	
	

	1
	801
	80101
	Urząd Gminy w Nowym Duninowie
	7.500
	
	7.500

	Razem:
	7.500
	
	7.500

	Jednostki spoza sektora finansów publicznych
	Nazwa zadania
	 
	
	

	1
	754
	75412
	Utrzymanie gotowości bojowej w zakresie ochrony pożarowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków bieżących:
- ubrania specjalne – 2.300,00
- obuwie strażackie skórzane – 700,00
- remont strażnicy – 9.152,00
	
	12.152
	12.152

	2
	926
	92605
	Wspieranie rozwoju kultury fizycznej 
i sportu poprzez: organizowanie zajęć 
i współzawodnictwa sportowego w dyscyplinach piłka nożna, tenis stołowy
 i koszykówka, podnoszenie poziomu sprawności dzieci i młodzieży
	55.000
	
	55.000

	Razem:
	55.000
	12.152
	67.152

	Ogółem
	62.500
	12.152
	74.652












